
№ 1508 от 28.06.2012. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска  от 26.04.2012 №943». 

 

 

В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области, постановлением 

администрации города Железногорска от 21.06.2012 №808 «О предоставлении 

дополнительного оплачиваемого отпуска Солнцеву В.И.», в связи с большим объемом 

информации, предоставленной по критериям конкурса на право заключения контракта на 

транспортное обслуживание пассажиров автобусами и микроавтобусами по 

коммерческим маршрутам пассажирского транспорта города Железногорска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 26.04.2012 

№943 «Об организации проведения конкурса на право заключения контракта на 

транспортное обслуживание пассажиров» следующие изменения:  

в приложении №2 слова «27.06.2012г.» заменить словами «09.07.2012г»;  

слова «28.06.2012г.» заменить словами «09.07.2012г.»;  

слова «29.06.2012г.» заменить словами «10.07.2012г.». 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы  города                                                                                                 Д.В.Котов                                          

 

 

 

 

 

 

 

Хрипина Т.А. 

2-43-85 
 


